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 23. juni 2022 

 Byens Steinerskole har nu ligget i Godsbaneterrænet lidt over 1 år, og vi er meget glade for at 
 være her. 

 Vi er blevet godt integreret med områdets øvrige beboere og naturlige gensidig samarbejder 
 opstår løbende fx. passer de mindste klasser Banegaardens høns, vi modtager overskuds grønt 
 fra Årstiderne til dyrene, vi henter flis hos snedkeren mv. 

 Vores placering har haft positiv betydning for vores vækst. Efter sommerferien starter vi op med 
 yderligere 50 børn i skolen, så vi kommer op på 210. Vores tilhørende børnehave udvides med 
 10 børn til samlet 31. 

 Efter udfordringer med lukkede grænser er vores internationale afdeling igen støt stigende. Det 
 samme er deres søgen efter bolig i nærområdet. 

 Gennem 2021 og 2022 har vi haft et godt samarbejde med vores naboskole, først 
 Oehlenschlægersgades Skole og nu Hansted Skole. Vi har blandt andet lånt udearealer og ser 
 mange muligheder for at styrke samarbejdet til alles fordel fremadrettet. 

 Vi ser bla. gensidige store muligheder i at samarbejde og dele fællesfaciliteter med den 
 kommende blivende skole. Uanset om vi ligger tæt på eller i nærheden af hinanden, så kunne 
 et fællesskab dække over udearealer til idræt, skolehaver, faglokaler (fysik, kemi mv. der har 
 mindre belægningsgrad). 

 Vi ser tre spændende muligheder for os: 
 -  Vi bliver på vores nuværende placering som vi er meget glade for. 

 -  Vi flytter ind i eksisterende bygninger på området. Her vil vi få mulighed for at blive en 
 del af den lange historie på området. 

 -  Vi bygger en ny skole et andet sted på området end vores nuværende placering. 

 Fælles for alle tre muligheder er, at vi vil arbejde videre på vores samarbejde med 
 kommuneskole, Banegaarden og aktivt være en del af lokalmiljøet. 

 Med venlig hilsen 
 på vegne af Byens Steinerskole 

 Henrik Nielsen, Bestyrelsesforperson  Frederikke Larsson, Skoleleder 
 bestyrelsen@byenssteinerskole.dk  frederikke.larsson@byenssteinerskole.dk 
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